
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odzieży jednorazowego użycia i obłożeń szpitalnych (II)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564179

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Skarbowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-121

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dietl.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zp.dietl.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00209941

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00191192

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) próbki w ilości 2 szt. dla każdej pozycji, w każdym pakiecie, w celu sprawdzenia zgodności oferowanych dostaw z
wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, 
- Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4 Pzp próbki są składane z wyłączeniem zapisów o elektroniza-cji, należy je złożyć w
terminie i miejscu określonym w rozdz. XXVI SWZ. 
- Próbki będą zużyte i nie podlegają zwrotowi.
- Zaoferowane próbki muszą być takie jak docelowo wyceniony i zaoferowany w postępowaniu produkt
2) dotyczy pakietu 1 - certyfikaty potwierdzające spełnienie normy PN-EN ISO 9073-10:2006 oraz PN-EN 13795-2:2019-05.

Po zmianie: 
1) próbki w ilości 2 szt. dla każdej pozycji, w każdym pakiecie, w celu sprawdzenia zgodności oferowanych dostaw z
wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, 
- Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4 Pzp próbki są składane z wyłączeniem zapisów o elektroniza-cji, należy je złożyć w
terminie i miejscu określonym w rozdz. XXVI SWZ. 
- Próbki będą zużyte i nie podlegają zwrotowi.
- Zaoferowane próbki muszą być takie jak docelowo wyceniony i zaoferowany w postępowaniu produkt
2) dotyczy pakietu 1 - certyfikat potwierdzający spełnienie normy PN-EN ISO 9073-10:2006

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00209941/01 z dnia 2025-04-29

2025-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1) próbki w ilości 2 szt. dla każdej pozycji, w każdym pakiecie, w celu sprawdzenia zgodności oferowanych dostaw z
wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, 
- Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4 Pzp próbki są składane z wyłączeniem zapisów o elektroniza-cji, należy je złożyć w
terminie i miejscu określonym w rozdz. XXVI SWZ. 
- Próbki będą zużyte i nie podlegają zwrotowi.
- Zaoferowane próbki muszą być takie jak docelowo wyceniony i zaoferowany w postępowaniu produkt
2) dotyczy pakietu 1 - certyfikaty potwierdzające spełnienie normy PN-EN ISO 9073-10:2006 oraz PN-EN 13795-2:2019-05.

Po zmianie: 
1) próbki w ilości 2 szt. dla każdej pozycji, w każdym pakiecie, w celu sprawdzenia zgodności oferowanych dostaw z
wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, 
- Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4 Pzp próbki są składane z wyłączeniem zapisów o elektroniza-cji, należy je złożyć w
terminie i miejscu określonym w rozdz. XXVI SWZ. 
- Próbki będą zużyte i nie podlegają zwrotowi.
- Zaoferowane próbki muszą być takie jak docelowo wyceniony i zaoferowany w postępowaniu produkt
2) dotyczy pakietu 1 - certyfikat potwierdzający spełnienie normy PN-EN ISO 9073-10:2006

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-30 10:00

Po zmianie: 
2025-05-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-30 10:05

Po zmianie: 
2025-05-07 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-29

Po zmianie: 
2025-06-05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00209941/01 z dnia 2025-04-29

2025-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odzieży jednorazowego użycia i obłożeń szpitalnych (II)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564179
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Skarbowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-121
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dietl.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zp.dietl.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00209941
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00191192
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



